Esterilização: válida por
cinco anos, a partir da data de
fabricação. Em conformidade com
portaria 503 INMETRO. Apresentar
registro na ANVISA. COD: 3369.

R$ 1,16 R$ 0,22 R$ 1,38

2.1 - O valor total da Ata de Registro de Preço aditivada passa a ser de R$ 318.925,00 (trezentos
e dezoito mil e novecentos e vinte e cinco reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – Da dotação orçamentária

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da dotação orçamentária
consignada no orçamento vigente:

3.3.90.30.00.1.01.01.10.302.0001.2.0001 (3.3.90.30.35 – MATERIAL HOSPITALAR) - 1.659.002 -